Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o 08/2023

Em atendimento ao disposto no item 9 do Edital Colégio UNIFEBE n.º

04/2023, de 31/7/2023, comunicamos que no dia 18/8/2023 (sexta-feira) será

realizada a 2.ª etapa de seleção para a função de Auxiliar Administrativo Geral I.

Os candidatos abaixo pré-selecionados deverão comparecer no Setor de

Recursos Humanos, sala A103, localizada no piso térreo do Bloco A, conforme os

horários especificados abaixo:

a) Diego Armando Noldin: 14h;

b) Heloísa da Cruz: 14h15min;

c) Jaqueline Dionisio Dalmolin: 14h30min;

d) Larissa Borghezan: 14h45min;

e) Maria do Socorro Souza Pontes: 15h;

f) Meriele Machado Zimmermann: 15h15min;

g) Michele Sthefani Cordeiro Haskel: 15h30min;

h) Stela Lopes de Lima: 15h45min.

O presente Comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 15 de agosto de 2023.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 15 de agosto de 2023.